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W piątek 9 października br. odbyła się gala podsumowująca realizację projektu „50+ dojrzali, potrzebni, 
kompetentni". Wydarzenie to było okazją do uroczystego podsumowania efektów projektu i złożenia 
podziękowań wszystkim tym, którzy przyczynili się do osiągnięcia jego rezultatów - zarówno 
uczestnikom projektu oraz wszystkim osobom i instytucjom zaangażowanym w jego realizację.Podczas 
pierwszej części gali głos zabrali przedstawiciele realizatorów projektu: Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Krakowie - Jacek Pająk, Prezes Stowarzyszenia WIOSNA - ks. Jacek Stryczek oraz Kierownik 
projektu - Anna Popielska-Borys. Kilka słów o swoich doświadczeniach z wolontariatem przedstawił 
także senator RP Bogdan Klich.Pośród zaproszonych gości znaleźli się między innymi partnerzy projektu - 
Dyrektor i Wicedyrektor Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie - Marek Cebulak i Waldemar Jakubas, 
zaprzyjaźniona z projektem Prezes Agencji Rozwoju Miasta Krakowa - Małgorzata Marcińska oraz 
dyrektorzy małopolskich powiatowych urzędów pracy. 

Podczas uroczystości wręczono statuetki „Firma przyjazna pracownikom 50+" ośmiu pracodawcom 
z Małopolski, którzy organizowali miejsca stażowe dla uczestników projektu - osób 50+, a po 
zakończeniu staży przygotowali dla nich miejsca pracy:  

Tesco Polska Spółka z o.o.  
Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum, Dział Inwestycji i Remontów  
Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczęcia N.M.P. Dom Zakonny w Nowym Sączu  
Szkoła Języków Obcych „Mały Rynek" w Krakowie  
Pro-Holding sp. z o.o. w Krakowie  
Conceptor sp. z o.o. w Krakowie  
Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca, Małopolskie Centrum Sercowo-Naczyniowe w Chrzanowie  
Stowarzyszenie Nasze Zgłobice  

Był też czas na podziękowania dla uczestników projektu - zarówno osób 50+ jak i wolontariuszy, którzy 
w znacznym stopniu przyczynili się do sukcesu projektu. 

Druga część gali, mniej oficjalna, poświęcona została zarówno sprawom ducha i ciała. Było więc miejsce 
na wspaniałe i inspirujące mowy motywacyjne wygłoszone przez dwóch mówców: Piotra 
Cieszewskiego (maratończyka, taternika, zdobywcy Mount Everest, członka Stowarzyszenia 
Profesjonalnych Mówców) oraz Jacka Walkiewicza (psychologa, trenera inspirującego, wykładowcy, 
autora książek „Pełna MOC życia" i „Pełna MOC możliwości", członka Stowarzyszenia Profesjonalnych 
Mówców). 

Był też czas na prezentację i degustację tortu, który był słodkim akcentem na pożegnanie i zakończenie 
projektu.
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